
UCHWAŁA Nr XXIV / 135 / 2020 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 17 listopada 2020 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2020 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  32 208 615,04 zł. (zmiana o 0,00 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   28 700 658,05 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 3 507 956,99 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  33 587 197,12 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 27 180 138,62 zł. ( zmiana o 34 300,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 6 407 058,50 zł.(zmiana o 34 300,00 zł.) 

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały 
 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XXIV / 135  / 2020 Rady Gminy Sadowne  z dnia  17.11.2020 roku 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy 
Sadowne na 2020 rok 

DOCHODY: 

W dziale 758 – przesunięcia między paragrafami w planie dochodów o tę samą kwotę  z Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w związku z COVID-19 – zmiana rozdziału. 

WYDATKI: 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę  140 200,00 zł. na zadania inwestycyjne  
zgodnie z  załącznikiem inwestycyjnym oraz zmniejszenia w bieżących paragrafach. 

W dziale 710 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 55 000,00 zł. z opracowania aktualizacji 
studium - przeniesienie na rok 2021. 

W dziale 801 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 75 000,00 zł. na inwestycje zgodnie z 
załącznikiem inwestycyjnym oraz na bieżące zadania. 

W dziale 921 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 200,00 zł. z tytułu inwestycji zgodnie z 
załącznikiem .



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XXIV / 135 /2020                                                                                                                                                                                                   

z dnia  17 listopada 2020 r. 

 

 

                                     Dochody budżetu gminy na 2020 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 28 700 658,05 0,00 0,00 28 700 658,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

147 160,00 0,00 0,00 147 160,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 759 932,99 -752 072,00 752 072,00 759 932,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 759 932,99 -752 072,00 0,00 7 860,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

752 072,00 -752 072,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 752 072,00 752 072,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 752 072,00 752 072,00 

majątkowe razem: 3 507 956,99 -752 072,00 752 072,00 3 507 956,99 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 875 805,00 0,00 0,00 1 875 805,00 

Ogółem: 32 208 615,04 -752 072,00 752 072,00 32 208 615,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 022 965,00 0,00 0,00 2 022 965,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXIV/ 135  /2020                                                                                                                                                                                                

z dnia  17 listopada 2020 r 
                                                            

                                                                    Wydatki budżetu gminy na 2020 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 441 912,00 407 500,00 407 500,00 500,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034 412,00 4 034 412,00 1 888 422,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 500,00 -59 300,00 -59 300,00 0,00 -59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 582 112,00 348 200,00 348 200,00 500,00 347 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 912,00 4 233 912,00 1 888 422,00 0,00 0,00 

 
60014 

 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 684 990,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 990,00 675 990,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 790,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 790,00 658 790,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 675 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 990,00 675 990,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 658 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 790,00 658 790,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 756 922,00 398 500,00 398 500,00 500,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 358 422,00 3 358 422,00 1 888 422,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 300,00 -59 300,00 -59 300,00 0,00 -59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 914 322,00 339 200,00 339 200,00 500,00 338 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575 122,00 3 575 122,00 1 888 422,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 300,00 -47 300,00 -47 300,00 0,00 -47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 700,00 152 700,00 152 700,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 686 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 700,00 1 686 700,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 
przed zmianą 78 500,00 23 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 623 884,00 8 338 884,00 7 158 839,30 5 707 805,50 1 451 033,80 777 737,70 267 307,00 135 000,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 548 884,00 8 363 884,00 7 183 839,30 5 707 805,50 1 476 033,80 777 737,70 267 307,00 135 000,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 385 397,05 5 285 397,05 4 458 487,05 3 799 511,81 658 975,24 500 910,00 191 000,00 135 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 385 397,05 5 310 397,05 4 483 487,05 3 799 511,81 683 975,24 500 910,00 191 000,00 135 000,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 314 566,88 314 566,88 314 566,88 0,00 314 566,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 566,88 334 566,88 334 566,88 0,00 334 566,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 264 492,64 1 224 492,64 1 190 770,64 906 289,17 284 481,47 0,00 33 722,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 224 492,64 1 224 492,64 1 190 770,64 906 289,17 284 481,47 0,00 33 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 647 479,00 502 479,00 502 279,00 243 201,47 259 077,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 479,00 502 479,00 502 279,00 243 201,47 259 077,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 629 317,00 1 284 117,00 434 117,00 1 000,00 433 117,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 1 619 117,00 1 284 117,00 434 117,00 1 000,00 433 117,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 213 700,00 868 500,00 418 500,00 0,00 418 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 203 500,00 868 500,00 418 500,00 0,00 418 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 345 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 587 197,12 27 214 438,62 15 444 630,01 9 177 762,07 6 266 867,94 1 851 737,70 9 487 856,00 170 214,91 0,00 260 000,00 6 372 758,50 6 372 758,50 3 228 422,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -241 700,00 -59 300,00 -59 300,00 0,00 -59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 400,00 -182 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 241 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 587 197,12 27 180 138,62 15 410 330,01 9 177 762,07 6 232 567,94 1 851 737,70 9 487 856,00 170 214,91 0,00 260 000,00 6 407 058,50 6 407 058,50 3 228 422,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

                                       Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXIV/ 135 /2020                                                                                                                                                                                                

z dnia  17 listopada  2020 r 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku – zmiana 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 4 034 412,00 199 500,00 4 233 912,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 675 990,00 - 17 200,00 658 790,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

675 990,00 - 17 200,00 658 790,00 
 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4205W Sadowne - 
Morzyczyn wraz z rozbudową mostu na rowie Wielącz 

568 990,00 - 17 200,00 551 790,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 358 422,00 216 700,00 3 575 122,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 000,00 216 700,00 1 686 700,00  

   Projekty dróg gminnych 11 000,00 12 000,00 23 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Sadoleś - Płatkownica ( dokończenie) 339 000,00 - 12 000,00 327 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Morzyczyn Włościański 170 000,00 - 8 900,00 161 100,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzełek 250 000,00 -34 400,00 215 600,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zarzetka 180 000,00 260 000,00 440 000,00  

710   Działalność usługowa 55 000,00 - 55 000,00 0,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 - 55 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 55 000,00 0,00  

   
Opracowanie aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Sadowne 

55 000,00 - 55 000,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 285 000,00 - 100 000,00 185 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 - 25 000,00 75 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 25 000,00 75 000,00  

   
Przebudowa części pomieszczeń  na rozdzielnię posiłków w budynku 
nr 2 przy SP w Sadownem 

100 000,00 - 25 000,00 75 000,00  



 80104  Przedszkola  40 000,00 - 40 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00  

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 40 000,00 - 40 000,00 0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 145 000,00 - 35 000,00 110 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 - 35 000,00 110 000,00  

   
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup autobusu do 
przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Sadowne  

145 000,00 - 35 000,00 110 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 200,00 - 10 200,00 335 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 345 200,00 - 10 200,00 335 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 200,00 - 10 200,00 335 000,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 10 200,00 - 10 200,00 0,00 
 

Razem 6 372 758,50 34 300,00 6 407 058,50 
 

 
 
 
 



 

Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                   Sadowne nr  XXIV/ 135 /2020                                                                                                                                                                                                

z dnia 17 listopada  2020 r 
 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział 

 
Treść Kwota dotacji  

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   658 790,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4205W 
Sadowne – Morzyczyn wraz z rozbudową mostu na 

rowie Wielącz  

  551 790,00 

  Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy 
drogi powiatowej nr 4212W Stoczek - Kołodziąż oraz 
drogi powiatowej nr 4206W Sadowne - Kołodziąż - 

Złotki - granica powiatu 

  0,00 

  Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 4206W 
Sadowne-Kołodziąż-Złotki - Granica Powiatu ( 

Sokółka) 

  0,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4206W Sadowne – 
Sokółka – Kołodziąż poprzez budowę chodnika w m. 

Sokółka o dł. ok. 364,5 mb 

  57 000,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   25 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkownica- 
Morzyczyn – (granica powiatu) Kiełczew w 

miejscowościach: Morzyczyn Włościański i Morzyczyn 
Włóki 

  25 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 310 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej Sadowne  132 000,00  

900 90017 ZGK – prace modernizacyjne w oczyszczalni ścieków 
w Sadownem 

  27 350,00 

  Budowa sieci wodociągowej (Zieleniec -  Krupińskie, 
Zlotki , Kolonia Złotki , Morzyczyn-Kiełczew) 

  50 000,00 

851 85111 Zakup sprzętu i aparatury medycznej – laktator – 2 szt.  
 Szpital w Ostrowi Mazowieckiej 

  7 000,00 

851 85111 Zakup respiratora i odkażacza do pomieszczeń dla 
SPZOZ w Węgrowie 

  6 796,50 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801 80101 i 80103 oraz 
80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Kołodziążu 

444 492,68   

801 80101 i 80103 oraz 
80150 i 80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Orzełku 

333 760,57   

Ogółem  R-m dotacje : 2 590 189,75 zł. 1 628 253,25 132 000,00 829 936,50 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


